

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองสมบูรณ์เลียบริมอ่างเก็บน้ำ หมู่ที่ ๗

ตำบลป่ายุบใน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายคลองสมบูรณ์เลียบริมอ่างเก็บน้ำ หมู่ที่ 7 ตำบลป่ายุบใน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,980,000.00 บาท

มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 6 ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 8 เมตร ยาว 540 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจำนวนไม่น้อยกว่า 4,320 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ
อบจ.ระย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 2,668,165.50 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ เกตุปาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

7.2 ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 คมสัน คำไธสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธานำงาน



คมสัน คำไธสง

16 เมษายน 2563 14:40:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายคลองตม.บูรณเสียบอ่างเก็บน้ำ หมู่ที่ ๗ ตำบลป่ายุ้นใน มีความคืบหน้าเกี่ยวกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลชุมแสง อำเภอดงเจริญ

จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงพื้นที่เดิม 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 2. งานลูกรัง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	4,860.000	9.83	47,773.80	1.3624	13.39	65,087.02
2	งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3. งานหินคลุก	ลบ.ม.	350.000	287.74	100,709.00	1.3624	392.01	137,205.94

คนส่ง คำไธสง

16 เมษายน 2563 14:40:47



หน้า 1 จาก 3

ผู้สำรวจทางธรณีวิทยาได้พบซากโครงกระดูกมนุษย์ที่ ๖ ตำบลชุมแสง อำเภอสว่างวีระวงศ์

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานชั้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานโพรหมโคต 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานโพรหมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรหมโคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 5. งานปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ลบ.ม.	918,000	783.82	719,546.76	1.3624	1,067.87	980,310.50
4		ตร.ม.	4,320,000	25.24	109,036.80	1.3624	34.38	148,551.73

16 MAY 2014 2563 14:40:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองสมบูรณ์เลยอ่างเก็บน้ำ หมู่ที่ ๖ ตำบลชุมแสง อำเภोजังหวัด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดระยอง อุตสาหกรรมจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 6. งานติดตั้งจราจร	ตร.ม.	4,320.000	214.95	928,584.00	1.3624	292.84	1,265,102.84
6	6.1 งานติดตั้งจราจร	ตร.ม.	182.000	290.00	52,780.00	1.3624	395.09	71,907.47
รวมราคากลาง								2,568,165.50

คนเซ็น คำร้อง

16 เมษายน 2563 14:40:47



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองสมบุรณ์เสียบอ่างเก็บน้ำ หมู่ที่ ๗ ตำบลป่าขุ่นใน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ควบวิธีประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(ประเสริฐ เกตุพาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ยรรยงศ ทัพย์สุริยะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(คมสัน คำไธสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



คมสัน คำไธสง

16 เมษายน 2563